DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Jitaúna | Poder Legislativo

Nº 000150 Estado da Bahia - quarta-feira, 8 de janeiro de 2020 Ano 4

Contrato

CÂMARA MUNICIPAL DE JITAÚNA
EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº. 001/2020

PROCESSO ADM. Nº. 001/2020
INEXIGIBILIDADE Nº 001/2020
CONTRATO Nº. 001/2020
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE JITAÚNA – CNPJ Nº 13.651.658/0001‐05
CONTRATADA:  THIAGO  SANTOS  CASTILHO  FONTOURA  SOCIEDADE  INDIVIDUAL  DE
ADVOCACIA,  inscrita  no  CNPJ:  28.982.799/0001‐88,  com  endereço  na  Rua  Coronel  João
Borges, nº 107, Centro, Cidade de Jitaúna, Estado da Bahia, CEP: 45.225‐000.
OBJETO: Prestação de Serviços de Assessoria e Consultoria Jurídica, no exercício financeiro de
2020,  por  um  período  de  12  (doze)  meses,  para  atender  as  necessidades  da  Câmara
Municipal.
VALOR GLOBAL: R$ 69.600,00 (sessenta e nove mil e seiscentos reais).
BASE LEGAL: Art. 25, Inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Órgão/Unidade: 01.01.01 – CÂMARA MUNICIPAL.
Projeto/Atividade: 2.002 – ADMINISTRAÇÃO E MANUTENÇÃO DA CÂMARA

Elementos de Despesa: 3.3.90.35.00 ‐ Serviço de Consultoria
Fonte de Recursos: Ordinário – 00

ASSINATURA  E RATIFICAÇÃO EM: 02/01/2020
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 02/01/2020 à 31/12/2020.

Praça Elias D’Aviola Filho | 0 | Centro | Jitaúna-Ba Página 002
cmjitauna.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F64E68BB830F34506F2BB017E2B26711

		2020-01-08T16:47:38-0300